ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   № 51                                                                                                    06 августа 2019г.

О создании общественной
комиссии Зимняцкого

сельского поселения

для организации общественного

обсуждения проекта

муниципальной программы

 «Формирование комфортной  городской  среды Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
В целях  реализации   Федерального   закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать общественную комиссию Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» (далее - общественная комиссия) в составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого

сельского поселения                                                         А.Н. Гордеев
Приложение 1

 к постановлению  администрации

Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области

 от 06.08.2019г. № 51

Состав общественной комиссии Зимняцкого сельского поселения
для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

Гордеев Анатолий Николаевич – глава Зимняцкого сельского поселения – председатель комиссии;

Лёвин Сергей Николаевич – ведущий специалист администрации Зимняцкого сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

Акимов Николай Григорьевич - депутат Зимняцкого сельского Совета;

Коновалов Николай Николаевич – депутат Зимняцкого сельского Совета;

Капылов Виктор Владимирович- депутат Зимняцкого сельского Совета;

Малышева Наталия Петровна – директор Зимняцкого КДЦ;

Киселёв Александр Александрович – директор МУП «Зимняцкое ЖКХ»;

Чулкова Галина Петровна – пенсионер;

Сидоров Виталий Николаевич- начальник ПЧ №86 ГКУ ВО 1 отряд ПС;

Попов Пётр Владимирович- УУП  ОУУП и ПДН ОМВД  России по Серафимовичскому району.